
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Сретенская средняя общеобразовательная школа  № 1» 

(МОУ «Сретенская СОШ № 1») 

 

 

П Р И К А З 

 

01 сентября  2021 г.                                                                                               № 59ОД 

                  

г. Сретенск 

 

«О создании Центра образования естественнонаучной направленности «Точка 

роста» на базе МОУ «Сретенская СОШ № 1» 

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 г. № 273 -ФЗ "Об образовании в Российской 

Федерации", с приказом Министерства образования, науки и молодежной политики 

Забайкальского края № 1130 от 26 ноября 2020года, в целях реализации 

федерального проекта «Современная школа» национального проекта  

«Образование»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать на базе Муниципального общеобразовательного учреждения  

«Сретенская средняя общеобразовательная школа №1» Центр образования 

естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста». 

2. Утвердить Положение о Центре образования естественнонаучной  и 

технологический направленностей «Точка роста».  

    3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                    Е.В.  Гусевский 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лист ознакомления с приказом:   

№ Ф.И.О. Подпись Дата 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 


		2021-12-03T22:45:01+0900
	Подписано цифровой подписью:
	Гусевский Евгений Владимирович




